

# **DIGIVENTURE HOLDING ApS**

**Bøgeskovvej 5, 3490 Kvistgård**

**CVR-nr. 29 92 32 56**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025.

---

Lucas Caleb O'Connor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DIGIVENTURE HOLDING ApS Bøgeskovvej 5 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 29 92 32 56
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lucas Caleb O'Connor, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Digitech Trading ApS, Helsingør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparterne i Digitech Trading ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.894 kr. mod -1.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.579 kr. mod 259.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.894</b>	<b>-1.604</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.780	-3.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.674</b>	<b>-5.166</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-111.976	161.708
3 Andre finansielle indtægter	42.227	170.514
4 Øvrige finansielle omkostninger	-11.281	-40.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.704</b>	<b>286.471</b>
5 Skat af årets resultat	-1.875	-27.443
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.579</b>	<b>259.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.386	161.708
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-138.193	-24.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.579</b>	<b>259.028</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.780</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.780</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>343.756</u>	<u>955.734</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>343.756</u>	<u>955.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>343.756</u></b>	<b><u>957.514</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.411	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	57.926
Andre tilgodehavender	<u>32</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>330.443</u>	<u>57.926</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>802.248</u>	<u>1.215.012</u>
Værdipapirer i alt	<u>802.248</u>	<u>1.215.012</u>
Likvide beholdninger	<u>4.875</u>	<u>1.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.137.566</u></b>	<b><u>1.274.520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.481.322</u></b>	<b><u>2.232.034</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.348	830.734
Overført resultat	892.821	531.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.377.169</b>	<b>1.608.748</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	392
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>392</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	86.152
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	86.152
10 Kortfristet del af langfristet gæld	2.728	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	432.264
Selskabsskat	86.152	82.825
Anden gæld	273	6.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.153	536.742
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.153</b>	<b>622.894</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.481.322</b>	<b>2.232.034</b>

1 Medarbejderforhold

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	830.734	531.014	122.000	1.608.748
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-106.386	-138.193	135.000	-109.579
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>224.348</b>	<b>892.821</b>	<b>135.000</b>	<b>1.377.169</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>-111.976</u>	<u>161.708</u>
	<b><u>-111.976</u></b>	<b><u>161.708</u></b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	27	71
Renter, tilknyttede virksomheder	2.749	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>39.451</u>	<u>170.443</u>
	<b><u>42.227</u></b>	<b><u>170.514</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	38.955
Andre finansielle omkostninger	<u>11.281</u>	<u>1.630</u>
	<b><u>11.281</u></b>	<b><u>40.585</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.728	28.226
Årets regulering af udskudt skat	-392	-783
Regulering af tidligere års skat	<u>-461</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.875</u></b>	<b><u>27.443</u></b>

**Noter**

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	17.808	17.808
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>17.808</b>	<b>17.808</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-16.028	-12.466
Årets afskrivninger	-1.780	-3.562
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-17.808</b>	<b>-16.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>1.780</b>

<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2024	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2024	830.734	1.269.026
Korrektion af tidligere opskrivninger	-2	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-111.976	161.708
Udbytte	-500.000	-600.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>218.756</b>	<b>830.734</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>343.756</b>	<b>955.734</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Digitech Trading ApS, Helsingør	100 %	343.756	-111.976
		<b>343.756</b>	<b>-111.976</b>

**8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, forfalder kr. 269.411 om mere end 12 måneder efter balancedagen.

**Noter**

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

**10. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.728	2.728	0
	<b>2.728</b>	<b>2.728</b>	<b>0</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**11. Oplysninger om dagsværdi**

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	802.248
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	22.163

## Noter

---

### 12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 560 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.